40524

JARDUSA

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA JARRIN DUEÑAS S. A.

Ave. Francisco Boloña 715 * Tel. 592 4 228 5947 * Guayaquil, Ecuador

Guayaquil, 30 de Marzo del 2007

Señor Octavio Jarrin Dueñas Ciudad -

GEF: 4024-I-83

De mi consideración,

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía "CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA JARRIN DUEÑAS S.A. (JARDUSA)", celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a usted, como GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de dos años, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la Representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía "CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA JARRIN DUEÑAS S.A. (JARDUSA)" en forma individual.

El Estatuto Social de la compañía consta en la Escritura Pública de Constitución otorgada el 24 de enero de 1983, ante el Notario Trigésimo Ab. Piero G. Aycart Vicenzini e inscrita el 7 de abril de 1983. Cambió su denominación a CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA JARRIN DUEÑAS S.A. (JARDUSA), según escritura otorgada el 2 de Octubre de 1984 ante el Notario Suplente Ab. Virgilio Jarrín Notario Décimo Tercero del cantón Guayaquil e inscrita el 26 de noviembre de 1964.

Particular que informo/a usted para los fines de Ley.

Atentamente,

Milao XI

Ing. Octavio Jarrin Rivadeneira

Presidente de la Junta de Accionistas

"CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA JARRIN DUEÑAS S.A. (JARDUSA)"

RAZON: Aceptó el nombramiento de Gerente General de la Compañía "CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA JARRIN DUEÑAS S.A. (JARDUSA)", hecho a mi favor por la Junta General de Accionista de la Compañía, Guayaquil, 30 de Marzo del 2097.

Octavio Jarrin Dueñas

C.I. 090957262-0

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dos de Abril del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA JARRIN DUEÑAS S.A. (JARDUSA), a favor de OCTAVIO JARRIN DUEÑAS, a foja 34.888, Registro Mercantil número 6.375.

ORDEN: 17252

HITH HOUR HAR BURNETH BURNETH

\$

REVISADO POR: MF

You reduce &

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA